
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 18/19 / 10 этап 18/19 ФИНАЛЫ 1

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 0:00   Место проведения   Манеж "Искандер"

  Академия Рубин юниор 18/19   Академика 18/19

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бвише Марк
24 Габдульбаров Анвар
7 Жуковский Демид

Муртазин Тимерхан
7 Мустафаев Тимур

Мухаметзянов Константин
Сабитов Сулейман
Сверчков Макар
Тюрин Макар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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